

Ремонт участков дорог в щебеночном покрытии по улицам Корчагина и Чапаева в с.Авдарма , район Комрат

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 105 751,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул.Корчагина (от ул.Ленина)				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) ** Нарезка корыта	100 m3	3,84	2 566,710 — 0,000	9 856,166 — 0,000
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) ***Погрузка грунта от корыта	100 m3	3,84	1 074,450 — 0,000	4 125,888 — 0,000
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	518,40	8,143 — 0,000	4 221,442 — 0,000
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка) h-5 cm	m3	192,00	482,909 — 63,909	92 718,528 — 12 270,528
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu	100m2	38,40	14 463,561 — 350,789	555 400,758 — 13 470,313

1	2	3	4	5	6	7
		H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) conform SM SR EN 13242+A1 Buldozer pe senile 79 kw = exclus Условие заказчика : Верхний слой уложить щебеночным или асфальтовым укладчиком,				
6	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia areductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, при строительстве водоводов, каналов и пристроек, включая крепления)	m2	4,80	234,210 — 142,020	1 124,208 — 681,696
7	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм) ** 12 A3 Сетка 150 x 150 мм	kg	568,32	20,896 — 2,343	11 875,521 — 1 331,764
8	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...) Перекресток 48м2 толщиной 15см Цемент, песок, вода, бульдозер ,кран , бетономешалка =0	m3	7,20	2 790,547 — 383,454	20 091,939 — 2 760,868
		Total Inclusiv salariu				699 414,450 30 515,169
		2. ул. Чапаева (от ул. Ленина до ул. Корчагина)				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) **	100 m3	3,08	2 566,710 — 0,000	7 905,467 — 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Нарезка корыта				
10	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) ***Погрузка грунта от корыта	100 m3	3,08	1 074,450 — 0,000	3 309,306 — 0,000
11	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	415,80	8,143 — 0,000	3 385,957 — 0,000
12	TsC54A	Strat de fundație din nisip (Слой основания из песка) h=5 cm	m3	154,00	482,909 — 63,909	74 367,986 — 9 841,986
13	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) conform SM SR EN 13242+A1 Buldozer pe senile 79 kw = exclusiv Условие заказчика : Верхний слой уложить щебеночным или асфальтовым укладчиком,	100m2	30,80	14 463,561 — 350,789	445 477,692 — 10 804,314
14	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului în construcția apeductelor, canalelor și anexelor, inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, при строительстве водоводов, каналов и пристроек, включая крепления)	m2	10,50	234,210 — 142,020	2 459,205 — 1 491,210
15	CC01B1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier de șantier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg	2 366,66	20,896 — 2,343	49 453,327 — 5 545,867

1	2	3	4	5	6	7
		** 12 A3 Сетка 150 x 150 мм				
16	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...) Перекресток 48м2 толщиной 15см Цемент, песок, вода, бульдозер ,кран , бетономешалка =0 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	30,00	2 790,547 — 383,454	83 716,418 — 11 503,620
		Total Inclusiv salariu				670 075,358 39 186,997
		3. ул. Чапаева (Ленина 77-Чапаева71)				
17	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	1 250,00	2,131 — 1,420	2 664,000 — 1 775,250
18	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	1 250,00	0,508 — 0,046	635,384 — 57,696
19	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером) Conform SM SR EN 13242+A1 Средняя толщина 7см под укладчик	m3	87,50	983,151 — 47,577	86 025,731 — 4 162,961
20	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, при строительстве водоводов,	m2	3,90	234,210 — 142,020	913,419 — 553,878

1	2	3	4	5	6	7
		каналов и пристроек, включая крепления)				
21	CC01B1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм) ** 12 A3 Сетка 150 x 150 мм	kg	479,5	20,896 — 2,343	10 019,971 — 1 123,676
22	CA04D	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la înalțimi pînă la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...) Перекресток 48м2 толщиной 15см Цемент, песок, вода, бульдозер ,кран , бетономешалка =0	m3	6,00	2 790,547 — 383,454	16 743,284 — 2 300,724
		Total Inclusiv salariu				117 001,789 9 974,185
		Total	Lei			1 486 491,64
		Соц мед страх	24,0%			19 122,33
		Итого				1 505 613,97
		Накладные расходы	11,0 %			165 617,54
		Итого				1 671 231,51
		прибыль	5,0 %			83 561,58
		Итого				1 754 793,09
		НДС	20,0 %			350 958,63
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 105 751,72 79 676,36

Intocmit

SRL „Voinkoff Group,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария Авдарма

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт участков дорог в щебеночном покрытии по
улицам Корчагина и Чапаева в с.Авдарма , район Комрат**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 2 105 751,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	213,8400	71,01	15 184,778
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	112,6786	71,01	8 001,307
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	34,9440	71,01	2 481,373
4.	7129020012800	Pavator	h-om	58,6250	71,01	4 162,961
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	311,4000	71,01	22 112,514
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,7085	71,01	3 458,791
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	341,8480	71,01	24 274,627
Total manopera						79 676,36

Materiale:

1.	11202062010361	Savura agregat fin.0-4mm	m3	69,2000	381,00	26 365,200
2.	1212121212121	Apa	m3	24,0625	22,70	546,219
3.	1411122201645	Piatra sparta LA30 , fr. 8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	69,2000	541,00	37 437,200
4.	1411122201646	Piatra sparta LA30 fr.16-31.5 conform SM SR EN 13242-A1	m3	8,9250	541,00	4 828,425
5.	1411122201661	Piatra sparta LA30 , fr. 31.5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1 307,8800	541,00	707 563,080
6.	14111222017521	Piatra sparta LA30 , fr. 16- 31.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	103,8000	541,00	56 155,800
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	111,1250	541,00	60 118,625
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	380,6000	321,00	122 172,600
9.	1421202206000	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	22,4000	351,00	7 862,400
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0576	4 200,00	241,920
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3072	4 200,00	1 290,240
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0192	4 200,00	80,640
13.	2320187315789	Decofrol	kg	2,3040	21,00	48,384
14.	2663102100001	Beton clasa.. C25*20	m3	45,6084	2 251,00	102 664,509
15.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam 12A3	kg	3 499,8625	18,10	63 347,512
16.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,9200	21,00	40,320
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,3040	21,00	48,384
18.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,9600	21,00	20,160
19.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	207,6000	22,70	4 712,520
20.	4100126202818	Apa	m3	34,6000	22,70	785,420
Total materiale de constructii						1 196 329,57

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	145,3200	101,00	14 677,320
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	72,6600	101,00	7 338,660
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,7376	711,00	21 854,435
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	187,5320	491,00	92 078,212
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	12,8625	551,00	7 087,238
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	77,5040	451,00	34 954,304
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,4940	551,00	7 435,194
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	25,9200	51,00	1 321,920
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,3352	711,00	5 215,327

10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	21,6735	351,00	7 607,399
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	31,0988	351,00	10 915,679
Total utilaje de construcții						210 485,71
Total			Lei	1 486 491,64		
Соц мед страх			24,0 %	19 122,33		
Итого				1 505 613,97		
Накладные расходы			11,0%	165 617,54		
Итого				1 671 231,51		
прибыль			5,0 %	83 561,58		
Итого				1 754 793,09		
НДС			20,0 %	350 958,63		

Total deviz:

2 105 751,72

Intocmit

SRL „Voinkoff Group,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария Авдарма

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Ремонт участков дорог в щебеночном покрытии по улицам Корчагина и Чапаева в **Investitor Примария Авдарма**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул.Корчагина (от ул.Ленина)				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) ** Нарезка корыта	100 m3			2 566,710 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	711,00	2 566,710
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) ***Погрузка грунта от корыта	100 m3			1 074,450 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	551,00	1 074,450
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			8,143 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	351,00	8,143
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка) h-5 cm	m3			482,909 63,909
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	71,01	63,909
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	321,00	353,100
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,70	2,270
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	101,00	21,210
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	101,00	42,420
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) conform SM SR EN 13242+A1 Buldozer pe senile 79 kw = exclusiv Условие заказчика : Верхний слой уложить щебеночным или асфальтовым укладчиком,	100 m2			14 463,561 350,789
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,01	350,789
	1411122201661	Piatra sparta LA30 , fr. 31.5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	18,9000	541,00	10 224,900
	14111222017521	Piatra sparta LA30 , fr. 16- 31.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,5000	541,00	811,500
	1411122201645	Piatra sparta LA30 , fr. 8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,0000	541,00	541,000
	11202062010361	Savura agregat fin.0-4mm	m3	1,0000	381,00	381,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,70	68,100
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	711,00	29,862
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	451,00	505,120
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	491,00	1 330,610
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	351,00	145,314
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	711,00	75,366
6	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, при строительстве водоводов, каналов и пристроек, включая крепления)	m2			234,210 142,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	71,01	12,782
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8200	71,01	129,238

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	21,00	1,050
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	21,00	2,100
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	21,00	2,520
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,520
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	4 200,00	12,600
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	4 200,00	67,200
7	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм) ** 12 A3 Сетка 150 x 150 мм	kg			20,896 2,343
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	71,01	2,343
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam 12A3	kg	1,0250	18,10	18,553
8	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...) Перекресток 48м2 толщиной 15см Цемент, песок, вода, бульдозер ,кран , бетономешалка =0	m3			2 790,547 383,454
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	71,01	351,499
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	71,01	31,954
	2663102100001	Beton clasa.. C25*20	m3	1,0250	2 251,00	2 376,493
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	51,00	30,600
		2. ул. Чапаева (от ул. Ленина до ул. Корчагина)				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) ** Нарезка корыта	100 m3			2 566,710 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	711,00	2 566,710
10	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *** Погрузка грунта от корыта	100 m3			1 074,450 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cura cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	551,00	1 074,450
11	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			8,143 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	351,00	8,143
12	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка) h-5 cm	m3			482,909 63,909
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	71,01	63,909
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	321,00	353,100
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,70	2,270
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	101,00	21,210
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	101,00	42,420
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) conform SM SR EN 13242+A1 Buldozer pe senile 79 kw = exclusiv Условие заказчика : Верхний слой уложить щебеночным или асфальтовым укладчиком,	100 m2			14 463,561 350,789
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,01	350,789
	1411122201661	Piatra sparta LA30 , fr. 31.5-63 conform SM SR EN	m3	18,9000	541,00	10 224,900

1	2	3	4	5	6	7
		13242+A1				
	14111222017521	Piatra sparta LA30 , fr. 16- 31.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,5000	541,00	811,500
	1411122201645	Piatra sparta LA30 , fr. 8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,0000	541,00	541,000
	11202062010361	Savura agregat fin.0-4mm	m3	1,0000	381,00	381,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,70	68,100
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	711,00	29,862
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	451,00	505,120
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	491,00	1 330,610
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	351,00	145,314
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	711,00	75,366
14	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, при строительстве водоводов, каналов и пристроек, включая крепления)	m2			234,210 142,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	71,01	12,782
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8200	71,01	129,238
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	21,00	1,050
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	21,00	2,100
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	21,00	2,520
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,520
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	4 200,00	12,600
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	4 200,00	67,200
15	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм) ** 12 A3 Сетка 150 x 150 мм	kg			20,896 2,343
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	71,01	2,343
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam 12A3	kg	1,0250	18,10	18,553
16	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...) Перекресток 48м2 толщиной 15см Цемент, песок, вода, бульдозер ,кран , бетономешалка =0	m3			2 790,547 383,454
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	71,01	351,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	71,01	31,954
	2663102100001	Beton clasa.. C25*20	m3	1,0250	2 251,00	2 376,493
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	51,00	30,600
		3. ул. Чапаева (Ленина 77-Чапаева71)				
17	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,131 1,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	71,01	1,420
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	711,00	0,711
18	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietuite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,508 0,046
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	71,01	0,046
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	711,00	0,462
19	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером) Conform SM SR EN 13242+A1 Средня толщина 7см под укладчик	m3			983,151 47,577
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	71,01	47,577
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	22,70	6,243
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	541,00	687,070

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta LA30 fr.16-31.5 conform SM SR EN 13242-A1	m3	0,1020	541,00	55,182
	1421202206000	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	0,2560	351,00	89,856
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	711,00	6,399
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	551,00	80,997
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	351,00	9,828
20	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, при строительстве водоводов, каналов и пристроек, включая крепления)	m2			234,210 142,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	71,01	12,782
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8200	71,01	129,238
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	21,00	1,050
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	21,00	2,100
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	21,00	2,520
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,520
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	4 200,00	12,600
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	4 200,00	67,200
21	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм) ** 12 A3 Сетка 150 x 150 мм	kg			20,896 2,343
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	71,01	2,343
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam 12A3	kg	1,0250	18,10	18,553
22	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltime pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...) Перекресток 48м2 толщиной 15см Цемент, песок, вода, бульдозер ,кран , бетономешалка =0 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			2 790,547 383,454
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	71,01	351,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	71,01	31,954
	2663102100001	Beton clasa.. C25*20	m3	1,0250	2 251,00	2 376,493
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	51,00	30,600

APROBAT:

Intocmit
SRL „Voinkoff Group,,

Investitor
Примария Авдарма

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.